SX52 系列工智机
1 产品概述
SX52 系列工业智能计算机是中科时代自主研发的紧凑型工业智能设备，作为 SX5 产品家族推出的首款支
持 Windows 桌面操作系统的产品，SX52 系列产品的推出将开辟更多应用场景的可能性。
SX52 系列工智机采用英特尔低功耗处理器，本体支持 4 路千兆以太网、1 路 HDMI、2 路USB3.0、1 路串口(可配
置RS232/RS422/RS485)和 1 路CAN。同时，SX52 自带 16 点本体 IO 模块，包含8 路DI，4 路DO，4 路自适应
DI/DO。另外，SX52 系列工智机具备良好的扩展性，支持普通 IO 及工艺模块扩展，可实现对 I/O 规模有较大需求、
工艺较为复杂的应用。
2 产品型号
2.1 产品型号说明
序号 内容 描述
1 产品系列 SX52 系列嵌入式工智机
2 带轴能力 EtherCAT 轴数量，32 表示 32 轴
3 内存容量 1表示 8G，2表示 16G
4 产品版本 默认 1
5 本体 IO输出类型
1表示本体 IO 类型 1：8*DI（支持 PNP/NPN），4*DO
（支持 PNP），4*自适应 DI/DO（支持 PNP）
2 表示本体 IO 类型 2：8*DI（支持 PNP/NPN），4*DO
（支持 NPN），4*自适应 DI/DO（支持 NPN）
6 存储容量
1表示 128G (8G 内存默认存储)
2 表示 256G (16G 内存默认存储)
2.2 订货型号
订货型号 描述
SX5232-1111
内存 8G，存储默认 128G
ECAT 从站：32（伺服轴或 IO）
本体 IO：8*DI（支持 PNP/NPN），4*DO（支持 PNP），4*自适应 DI/DO
（支持 PNP）
SX5232-1121
内存 8G，存储默认 128G
ECAT 从站：32（伺服轴或 IO）
本体 IO：8*DI（支持 PNP/NPN），4*DO（支持 NPN），4*自适应 DI/DO
（支持 NPN）
SX5232-2112
内存 16G ，存储默认 256G
ECAT 从站：32（伺服轴或 IO）
本体 IO：8*DI（支持 PNP/NPN），4*DO（支持 PNP），4*自适应 DI/DO
（支持 PNP）
SX5232-2122
内存 16G ，存储默认 256G
ECAT 从站：32（伺服轴或 IO）
本体 IO：8*DI（支持 PNP/NPN），4*DO（支持 NPN），4*自适应 DI/DO
（支持 NPN）
3 面板说明
# 名称 描述
1 HDMI 显示接口支持 1080P，最高 4k
2 LAN1~4 LAN 网口，支持 10/100/1000MBASE-T(X)接口
3 USB1/2 2 个 USB3.0 接口
4 COM/CAN COM 默认 RS485,可通过 SF8010 配置 RS232/RS422
5 电源及 IO模块指示灯 电源模块指示灯及 16 点本体 IO 指示灯
6 运行状态指示灯
PWR: 电源指示灯
RUN/STOP: 运行指示灯
COM: 通信指示灯
HDD: 硬盘指示灯
7 电源接口 支持 24V(-15%~+20%)直流电源，额定电压建议 24V 直流输入
8 本体 IO模块 8路DI，4路DO，4路自适应DI/DO模块
9 CF 卡槽 带 CFast 卡，默认配置 128/256G
4 指示灯定义
4.1 运行状态指示灯
指示灯类型 颜色 状态 含义
电源
PWR
绿色
亮 电源工作正常
灭 电源工作不正常或没有相应的电源加载
运行指示灯
RUN/STOP
绿色/黄色/
红色
绿亮 主控制器处于 RUN 状态，用户程序运行
绿闪（1Hz） 用户程序区为空
黄亮 主控制器处于 STOP 状态，用户程序停止
红闪
控制器发生某种或某些可以诊断的故障（1Hz 闪 N
次，灭 30s，循环）
通讯灯
COM
绿色
绿闪（1Hz） 串口通讯正在收发数据
绿灭 串口通讯无数据收发
硬盘指示灯
HDD
蓝色
闪烁（1Hz） 正在访问 HDD 硬盘或者硬盘正在进行读写操作
灭 无法访问或没有访问 HDD 硬盘
4.2 电源模块指示灯
# 名称 指示灯类型 颜色 状态 含义
1 Us 输入电源 绿色
常亮 电源接入
熄灭 电源未接入
2 P 输出电源 绿色
常亮 5V输出